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Lubin, dn. 12.04.2013r.
L. dz. PGO/3236/2013

Dotyczy: wyjasnien do SIWZ - ZP3/2013 - "Swiadczenie uslug odbioru

izagospodarowanie odpadéw komunalnych z nieruchomo$ci na terenie Gminy
Miejskiej Lubin”.

Zamawiajacy na podstawie art. 38 ust. 1 z dnia 24 stycznia 2004 r. Prawo
zamowien publicznych (Dz. U. z 2010 r., Nr 113, poz. 759 ze zm.) wyjasnia co nastepuje:

PYTANIE 1

1. wnosimy o dokladne sprecyzowanie zakresu optlat jakie bgda podlega¢ zmianie
w zakresie warto$ci wynagrodzenia. Zamawiajacy w § 16 pkt. 2. Zatacznika nr 13
do SIWZ, Projekt Umowy, dopuszcza zamiang wynagrodzenia w przypadku:

3) zmiany w zakresie zamowienia:
a) Zamawiajacy dopuszcza zmiang umowy w  zakresie
wynagrodzenia w przypadku zmiany ustawowej stawki podatku
od towarow 1 ushug lub innych oplat wynikajacych z obowigzujacych
przepisow prawa;

Prosimy o sprecyzowanie katalogu ,,innych optat wynikajacych z obowigzujacych
przepisoéw prawa” w szczegdlnosci czy w/w zakresie Zamawiajacy uwzglednia np. zmiang
ceny zagospodarowania odpadéw na instalacji? Zwracamy uwagg na to, iz w zloZonym
przez Zamawiajacego okresie $wiadczenia zamowienia, Wykonawca nie jest w stanie
przewidzie¢ zmian ceny za zagospodarowanie odpadow przekazywanych na wyznaczone
instalacje. Cena na bramie instalacji, réwniez wynikajaca z obowigzujacych przepisow
prawa (optata marszatkowska), jest istotnym czynnikiem ksztattujacym ostateczne koszty
ponoszone przez Wykonawce podczas wykonywania ushugi odbioru i zagospodarowania
odpadéw na jakie niestety nie ma on bezpos$redniego wplywy. Nawet podmioty

prowadzace instalacje nie sa w stanie przewidzie¢ rozkladu cen z tak duzym
wyprzedzeniem czasowym.

ODPOWIEDZ NA PYTANIE 1

Zamawiajacy rozumie zmiang umowy w zakresie wynagrodzenia, okreslong w § 16 w ust.
2 pkt. 3 lit. a), jako wzrost wynagrodzenia okreslonego w §8 ust. 2 lit. a i b spowodowany
wzrostem ustawowego podatku VAT oraz wszystkich innych optat wynikajacych
z przepisow, w tym oplaty srodowiskowe;.
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PYTANIE 2
Wnosimy o sprostowanie zapisoOw znajdujacych si¢ w § 16 pkt. 2. Zalacznika nr 13
do SIWZ, Projekt Umowy, o tresci: , Zadna z ewentualnych ww. zmian nie bedzie
uprawniala Wykonawce dodatkowego wynagrodzenia” podczas gdy w punkcie
wezesniejszym; ktdrego tyczy sie cytowany ustep, znajduje sig zapis § 16 ust. 2, pkt. 3a)
., Zamawiajqcy dopuszcza zmiane umowy w zakresie wynagrodzenia w przypadku zmiany
ustawowej stawki podatku od towarow i ustug lub innych oplat wynikajqcych
z obowiqzujqcych przepisow prawa”. W takim wypadku czy przysluguje dodatkowe
wynagrodzenie czy nie? Obecne zapisy s sprzeczne i moga by¢ powodem nieporozumien
z Zamawiajacym.
ODPOWIEDZ NA PYTANIE 1
Zmiana cen okre$lonych w § 8 ust.2 lit a i b nie moze powodowa¢ wzrostu wynagrodzenia
okreslonego w §8 ust. 1.
W zwiazku z powyzszym zmianie ulegty zapisy:
§ 8 ust.1 zalacznika nr 13 do SIWZ
Strony zgodnie postanawiajg, iz okreslona przez Wykonawce wartoS¢ ceny ofertowej
za wykonanie  calosci  przedmiotu umowy W kwoci€..............ceeeeiinln.
(BloWie: v s s ) zlotych brutto, zostala okreslona jako iloczyn przewidywane;j
iloci odpaddéw komunalnych oraz wskazanych przez Wykonawce cen jednostkowych
i stanowi maksymalng kwote wynagrodzenia Wykonawcy w okresie trwania umowy.
Oraz § 2 zalgcznika nr 13 do SIWZ:

1. Niniejsza umowa zostaje zawarta na czas okreSlony od dnia 01 lipca 2013 r.

do dnia 30.06.2023 r. (okres 120 miesigcy), z zastrzezeniem ust. 2.
2. Umowa ulega rozwigzaniu przed terminem okreslonym w ust. 1 w przypadku,
gdy kwota wynagrodzenia wskazana w § 8 ust. 1 zostanie wykorzystana w catosci.
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